

مسکو: در یای سیاه هرگز در یای ناتو نخواهد شد

معاون وزیر خارجه روسیه گفته که مسکو نیروی نظامی کافی برای جلوگیری از مسلطشدن ناتو بر در یای بالتیک را دارد و هشدار داده که افزایش ۱۲۰۰کیلومتری خط تماس روسیه و ناتو خطرات پر خورود را چند برابر کرده است.

به گزارش فارس، «الکساندر گروشکوف»معاون وزیر امور خارجه فدراسیون روسیه در مصاحبه با «پروستیا»در ارزیابی شرایط میدانی بین این کشور و با سازمان پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) گفت که روسیه نیروی نظامی کافی برای جلوگیری از مسلطشدن ناتو بر دریای بالتیک و تبدیل شدن آن به «دریای ناتو» را در اختیار دارد.
گروشکوف توضیح داد: «همکاران ما در بروکسل دوست دارند از چنین اصطلاحاتی مانند دریایچه ناتو یا دریای ناتو استفاده کرده و درباره آن صحبت می کنند. در واقع اینطور نیست و روسیه به اندازه کافی نیروی نظامی و ابزارهای دیگر برای جلوگیری از این اتفاق را دارد.»
این مقام روس با بیان اینکه کشورش هم آزادی ناپوری و هم آزادی عمل را برای نیروهای دریایی خود تضمین می کند، اظهار داشت: «مانعایی در اختیار داریم تا در صورت لزوم نشان دهیم که رؤیاهای ناتو محقق نمی شوند.»همزمان دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین نیز گفت:«دریای سیاه هرگز «دریای ناتو» نخواهد بود. این یک دریای مشترک برای همه کشورهای ساحلی است، باید دریایی از همکاری، تعامل و امنیت باشد و باید امنیت غیرقابل تقسیمی داشته باشد.»واکنش این دو مقام روس، به صحبت‌های دیمیترو کولبیا، وزیر امور خارجه اوکراین است که پنج‌شنبه قبل خواستار تبدیل دریای سیاه به «دریای ناتو» شد. کولبیا از متحدان غربی کشورش خواست تا با توسعه راهبرد خود در دریای سیاه این پهنه استراتژیک آبی را به «دریای ناتو» تبدیل کنند. او گفت:«زمان آن رسیده‌است که یک شبکه امنیتی جامع برای همه کشورهای در معرض تهدید در منطقه ایجاد شود و دریای سیاه «همانگونه که برای دریای بالتیک روی داد، به در یای ناتو (تحت تسلط ناتو) تبدیل کنیم.»

گروشکوف همچنین درباره افزایش خطر درگیری مستقیم بین نیروهای روسیه و ناتو هشدار داد و گفت: «متأسفانه خطرات در حال افزایش است و همه آن را می‌دانند.» او در توضیح نظر خود تصریح کرد: «به‌عنوان بارزترین نمونه، وضعیت منطقه بالتیک است که با تلاش مشترک کشورهای ناتو از منطقه‌ای آرام به منطقه رقابت نظامی تبدیل شده است.» معاون وزیر خارجه روسیه با بیان اینکه مسکو به هر طریق ممکن برای عادی‌سازی اوضاع در منطقه بالتیک تلاش کند، ادامه داد: «ما هیچ یک از پیشنهادات ما مورد توجه انتلاف ناتو قرار نگرفت.»گروشکوف همچنین افزود: «افزایش ۱۲۰۰کیلومتری خط تماس روسیه و ناتو در نتیجه ورود فیلد به این انتلاف، خطرات پر خورود را چند برابر افزایش می‌دهد.»
پس از این نیز «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کاخ کرملین با بیان اینکه گسترش ناتو به سمت مرزهای روسیه باعث نگرانی مسکو است، گفته بود که این کشور نیز در حال اتخاذ تدابیری برای ایجاد تعادل در ساختار امنیتی قاره اروپا است.

حملات روسیه در باخمت نیروهای اوکراینی را عقب راند
رکن اطلاعاتی ارتش انگلیس اعلام کرد نیروهای اوکراینی مجبور به عقب‌نشینی از برخی مناطق شهر باخمت در پی آتش یوتخانه شدید روسیه در روز گذشته شده‌اند. ارتش انگلیس اعلام کرده، روسیه حمله خود به شهر باخمت در منطقه دونتسک را با پهپود همکاری نیروهای وزارت دفاع روسیه و گروه واگنر، تقویت کرده است.
به گزارش رويترز، در به‌روزسانی اطلاعاتی انگلیس آمده است: دفاع اوکراین همچنان مناطق غربی شهر را در اختیار دارد اما هدف آتش یوتخانه شدید روسیه در ۴۸ ساعت گذشته بوده است. واحدهای واگنر اکنون بر پیشروی در مرکز باخمت تمرکز کرده‌اند در حالی که پادنهظام چتربار روس در حملات به جناحین شهر به آنها کمک می‌کنند.

رویدادها

نشست چهار جانبه همسایگان افغانستان

امریکا و متحدان مسؤل وضع فعلی افغانستان هستند

وزرای خارجه ایران، روسیه، چین و وزیر مشاور در امور خارجی پاکستان در دومین نشست چهار جانبه درباره افغانستان در سمرقند، امریکا را مسؤل وضعیت کنونی افغانستان خوانده و بر تشکیک حکومت فراگیر در این کشور تأکید کردند.

به گزارش فارس، روز پنج‌شنبه ۲۴ فروردین‌ماه ۱۴۰۱ دومین نشست وزرای خارجه ایران، روسیه، چین و پاکستان درباره افغانستان در شهر سمرقند با حضور حسین امیر عبداللہیان، سرگئی لاروف، چین گانگ و همچنین حنا ربانی، وزیر مشاور در امور خارجی پاکستان برگزار شد. در پایان این نشست، طرف‌های حاضر بیانیه‌ای منتشر و بر احترام به حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی افغانستان و حمایت از اصل «به رهبری افغان، مالکیت افغان» برای تعیین سیاسی و مسیر توسعه کشور تأکید کرد.
حضران حفظ گفتند که همه اعضای جامعه بین‌المللی در افغانستان با ثبات و صلح‌آمیز منافع دارند، کشوری که باید محلی برای همکاری بین‌المللی باشد تا صحنه رقابت‌های ژئوپلیتیکی، وزرای حاضر در این نشست بر نگرانی عمیق خود در مورد وضعیت امنیتی مر تبط با تروریسم در افغانستان و خاطر نشان کردند تمامی گروه‌های تروریستی شامل داعش (ISIS)، القاعده، جنبش اسلامی ترکستان شرقی (ETIM) ،تحریک طالبان پاکستان (TTP)،رتش آزادبخش بلوچستان (BLA)، جنبش العدل و غیره، مستقر در افغانستان، تهدیدی جدی برای امنیت منطقه‌ای و جهانی هستند.

در این بیانیه همچنین آمده است:وزرای حاضر تلاش‌های دولت موقت افغانستان برای مقابله با داعش خراسان را مورد توجه قرار دادند و از آن خواستند اقدامات قابل مشاهده و راستی آزمایی را در اجرای تعهدات اعلام شده خود در زمینه مبارزه با تروریسم، انبام و از بین بردن انواع گروه‌های تروریستی به منظور جلوگیری از استفاده از خاک افغانستان توسط هر گروه تروریستی اتخاذ کنند.وزرای شرکت‌کننده در این نشست چنانچه همچنین تأکید کردند مقامات افغانستان باید همکاری موثری را برای حفظ ایمنی، امنیت و حقوق مشروع نهادها و شهروندان خارجی اتخاذ کنند.

مقامات شرکت‌کننده در این نشست همچنین خاطر نشان کردند ایالات متحده امریکا و متحدانش باید مسئولیت وضعیت دشوار کنونی در افغانستان را به عهده بگیرند، باید فورا فرآیند صلح سال فنیال افغانستان را بردارند و دارایی‌های آن در خارج از کشور را به نفع مردم افغانستان مسترد کنند.وزرای حاضر همچنین به شدت با این کشورها برای ایجاد مجدد پایگاه‌های نظامی در داخل و اطراف افغانستان برای ایجاد تهدید در زمینه مبارزه با تروریسم، انبام و از بین بردن انواع گروه‌های تروریستی به منظور جلوگیری از استفاده از خاک افغانستان توسط هر گروه تروریستی اتخاذ کنند.وزرای شرکت‌کننده در این نشست چنانچه همچنین تأکید کردند علیه زنان و اقلیت‌های قومی را لغو کنند. در این بیانیه وزرای شرکت‌کننده، افغانستان را تشویق به حفظ سیاست خارجی دوستانه و همکاریانه، رعایت قوانین بین‌المللی و همزیستی در هماهنگی با کشورهای همسایه و همه کشورهای جهان کردند.مقامات حاضر در نشست منبوز همچنین تأکید کردند که مرز صلح‌آمیز، باثبات و امن بین افغانستان و همسایگان آن حیاتی و به نفع همه طرف‌هاست. افغانستان باید بر فعالیت‌های فرامرزی غیرقانونی نظارت و از آن جلوگیری کند.مسائل فرامرزی از جمله مسئله آب با همسایگان باید از طریق گفت‌وگو و مشورت و به درستی سیدگی شود.

شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۲ | ۲۴ رمضان ۱۴۴۴

پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۹۸۴۴۴۴۸۸

بشارت جهان پسا اسرائیل در قدس ۱۴۰۲

رهبران مقاومت در مقایسه با چهار دهه گذشته، امسال چشم‌انداز روشن‌تری درباره فروپاشی رژیم صهیونیستی دارند



گزارش یک روز جهانی قدس

گذشته، با تفاوتی معنادار برگزار شد. با قدرت گرفتن تندرو ترین کابینه تاریخ رژیم صهیونیستی در حالی که تل اوپورا به سمت جنگ داخلی سوق داده،امیدها در جهان اسلام،

به فروپاشی این رژیم در ساسه به قدرت گرفتن مقاومت از همیشه بیشتر است، موضوعی که آن را می توان در موضع لفظی رهبران مقاومت نیز ردیابی کرد.

میلیون‌ها نفر از آزادخواهان جهان در کشورهای

مختلف در روز جهانی قدس به خیابان‌ها آمدند تا خشم و انزجار خود را از اشغالگری صهیونیست‌ها در مسجدالاقصی و قدس اعلام کنند. علاوه بر ایران، در دیگر کشورهای اسلامی هم راهپیمایی‌ها در حال گسترش است.
مردم فلسطین بر گزار اشکوهی در حمایت از مردم فلسطین بر گزار شد. صدها نفر از مردم اردو گاه رموک در سوریه با مردم مظلوم فلسطین ابراز همبستگی و جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان را محکوم کردند.
عراق نیز هزاران نفر از مردم با حضور در راهپیمایی روز قدس در مرکز بغداد، خشم و نفرت خود را از رژیم اشغالگر اعلام کردند. در این تجمع فرماندهان گروه‌های مقاومت سخنرانی و تأکید کردید که کتار بردارن فلسطینی خود هستند. به گزارش شبکه المیادین، هزاران نفر از مردم یمن هم با حضور در خیابان‌ها با سر دادن شعله نار اشغالگران صهیونیستی، تجاوزات ارتش اسرائیل را محکوم کردند و شعارهای ضد امریکایی سر دادند.

همچنین بر اساس گزارش پرس تی‌وی، بحرینی‌ها مانند سال‌های گذشته در تظاهرات آن در سراسر

گزارش ۲

کشور، حمایت خود را از آرمان فلسطین و مقابله با جنایت‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند. تظاهرات کنندگان بنز هانی با شعار حمایت از روز جهانی قدس و نیز تصاویری از آیت‌الله شیخ عیسی قاسم، مرجع بزرگ دینی بحرین و شیخ علی سلمان، دبیر کل جامعه الوفاق بحرین در دست داشتند و شعار «هرگ بر اسرائیل»، «جان و خون‌مان فدای توای مسجدالاقصی» و رد عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی سر دادند. مراسم بزرگداشت روز جهانی قدس با حضور نمایندگان گروه‌های فلسطینی، احزاب لبنان، شخصیت‌های سیاسی، دینی و جمعی از علما در شهر صیدا در جنوب لبنان برگزار شد. صدها نفر از مردم پاکستان هم در روز جهانی قدس به خیابان‌ها آمدند و با مردم مظلوم فلسطین ابراز همبستگی و جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان را محکوم کردند. در کشورهای اردن، تانزانیا و منطقه کشمیر هم تجمعات اعتراضی در حمایت از مردم فلسطین برگزار شد.

مظلوم فلسطین ابراز همبستگی و جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان را محکوم کردند.
عراق نیز هزاران نفر از مردم با حضور در راهپیمایی روز قدس در مرکز بغداد، خشم و نفرت خود را از رژیم اشغالگر اعلام کردند. در این تجمع فرماندهان گروه‌های مقاومت سخنرانی و تأکید کردید که کتار بردارن فلسطینی خود هستند. به گزارش شبکه المیادین، هزاران نفر از مردم یمن هم با حضور در خیابان‌ها با سر دادن شعله نار اشغالگران صهیونیستی، علیه فلسطینیان را محکوم کردند و شعارهای ضد امریکایی سر دادند.

همچنین بر اساس گزارش پرس تی‌وی، بحرینی‌ها مانند سال‌های گذشته در تظاهرات آن در سراسر

اداره پست رژیم صهیونیستی دیروز هدف حمله سایبری قرار گرفت و برخی از سایت‌ها آفلاین شدند. به گزارش روزنامه جرولم پست، گروه هکری موسوم به «سودان ناشناس» مسئولیت این حمله را پذیرفته و گفته اهداف، «اسرائیل پست» و همچنین بانک لومی، دیسکانت بانک، بانک میزراهی-تفاهوت و بانک مر کاتلین بوده است.

فروپاشی اسرائیل نزدیک است

هر چند طبق شمارشی قمری ۴۵ سال از اعلام روز جهانی قدس می‌گذرد اما امسال با تغییر و تحولات پرشپائی که در سرزمین‌های اشغالی و منطقه رخ داد، همچنین فراپاشی می‌رود و شاید جشن هشتاد سالگی شاید کمتر کسی تا همین اواخر فروپاشی رژیم صهیونیستی را باور داشت اما در ماه‌های اخیر علاوه بر مقامات صهیونیستی، رهبران و شخصیت‌های مهم منطقه هم بر این مسئله تأکید دارند که این رژیم در آستانه نابودی قرار گرفته است و این مسئله در روز قدس امسال به خوبی میابان بود.

سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان پنج‌شنبه شنب در این همفتر ابرقدس» که به صورت زنده از شبکه خبری العالم پخش شد تأکید کرد، «هر ساله تأکید می‌شود که بزرگداشت روز جهانی قدس بخش اساسی و واقعی از درگیری بزرگی است که امت و ملت ما برای آزادی قدس و همه فلسطین وارد آن شده‌اند، نبردی که امروز صفوف اول آن کشورهای محصور مقاومت، ملت‌ها و جنبش‌های مقاومت است.» نصرالله گفت: «امسال شاهد بیرون آمدن قریح جوانان در تظاهرات و مظاهرات، قسط به افراد بالای ۵۵سال اجازه دادند وارد مسجدالاقصی شوند اما فلسطینی‌ها توانستند با وجود تدابیر محدودکننده اشغالگران وارد مسجدالاقصی شوند و ۷ هزار فلسطینی علیه فلسطینیان را محکوم کردند. اگرچه درگیری‌هایی بین گروه‌های فلسطینی و رژیم اشغالگر گزارش نشده است اما طبق گزارش رسانه‌های صهیونیستی، و پیوست‌های بانک‌ها و

۱۵ جوان

شماره ۶۲۳۱

نگاره

هادی محمدی

اسرائیل، کابوسی غربت و زوال

از هنگامی که مقام معظم رهبری هشت سال قبل اعلام کرد رژیم صهیونیستی ۲۵سال آینده را نمی‌بیند یا سال‌ها قبل سیدحسین نصرالله در مرجعین در جنوب لبنان اعلام کرد دوران پیروزی مقاومت شروع شده و دوران شکست صهیونیست‌ها در پیش است، ضربان فروپاشی، چه از درون و چه از بیرون این رژیم شندت یافته است. تقریباً در این رژیم کسی را پیدا نمی‌کنید که به این سراسیمگی زوال اعتراف نکند و نتایج‌هاو به نماذ غربت و نحسی این رژیم تبدیل شده است، به طوری که تمامی سران کشورهای که با نتایج‌هاو یا دیگر مقامات این رژیم دیدار یا عادی‌سازی روابط کرده‌اند، نیز دچار نحسی و کابوسی سقوط هستند

و ناتوانی و پایان را ملاحظه می‌کنند. نیاز نیست از این سران در ترکیه، مصر، اردن، عربستان و امارات و نظامیان سودانی نام ببریم و هر آنکس که در تونس و مغرب یا دیگر کشورهای اسلامی-عربی و آفریقایی، به صهیونیسم خدمت کرد، همین کابوسی مشابه سران صهیونیست را دارد. نتایج‌هاو تنها در خیابان‌های تل آویو و حیفا و شمال و جنوب فلسطین اشغالی، که حتی در درون حزب لیکود هم در شرایط غربت است و مقامات امریکایی و غربی به‌جای شادباش به قدرت رسیدن، برایش خط و نشان می‌کشند.

مقاومت فلسطین که صهیونیست‌ها و پیشینیان نتایج‌هاو آرزو داشتند که قضیه و آرمان قدس و فلسطین در نسل‌های جدید به فراموشی سپرده شود، از بزرگان نسل‌های گذشته هم برانگیزه‌تر و بااراده‌تر هستند و تمامی ارکان نظامی و امنیتی صهیونیست‌ها را به چالش کشیده و جامعه صهیونیستی را وارد فاز بازگشت به کشورهای اصلی خود کرده‌اند. مقاومت در فلسطین و منطقه به انجمنان انگیزه و قدرت

و همبستگی و پیوندی رسیده که روح حاج‌قاسم و حاج‌مغنیه و حاج‌حسین طهرانی، شامان از این اقتدار هستند و لحظات پایان یافتن این رژیم را زودتر از موعد می‌بینند. مظهر و پشتوانه اندیشه و اراده و انگیزه مقاومت و جبهه منته‌ای را باید در حضور میلیون‌ن مردم در روز قدس و در سراسر ایران و کشورهای اسلامی و عربی و تمامی نقاط جهان و آزادگان آن مشاهده کرد که یکی از آرمان‌های بلند امام خمینی(ره) را محقق و پیامدهای استعمار در چهره صهیونیسم یا دیکتاتوری‌های متحد استکبار را از درون بوسیده کرده و نویدبخش آزادی و استقلال در قدس و فلسطین و سپس در منطقه و کشورهای اسلامی هستند. امروز رژیم صهیونیستی به ویال گردن و دردرس حامیان آن مبدل شده و به انجمنان وضعی گرفتار شده که حتی سردمداران آن هم پذیرفته‌اند که باید برای نجات خود، شنا در دریا یا یاد بگیرند و تمامی شاخص‌های قدرت مقاومت و فروپاشی در درون اسرائیل، گواه روزهای است که باید در مسجدالاقصی به نماز دسته‌جمعی جهان اسلام ایستاد.

اخبار کوتاه

تهران در باره آزمايشگاه‌های بیولوژیکی امریکا تحقیق شود
سختگوی وزارت خارجه روز پنج‌شنبه ۲۴ فروردین‌ماه در خصوص انتشار اخبار مربوط به آزمايشگاه‌های بیولوژیکی نظامی امریکا در تونیتی تونج، خبرهای منتشره در خصوص آزمايشگاه‌های بیولوژیکی نظامی امریکا در اوکراین و برخی کشورهای جهان عمیقاً نگران‌کننده است. وی با بیان اینکه این فعالیت‌ها بر خلاف تعهدات بین‌المللی امریکا به‌خصوص کنوانسیون منع تسلیحات بیولوژیکی و تهدیدی برای بشریت است، تصریح کرد: موضوع نیازمند تحقیق بیطرفانه بین‌المللی است.

۳۸۰هزار فرانسوی علیه اسلحات ماکرون به خیابان آمدند
مخالفان طرح امینوتل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه برای اصلاح قانون بازنشستی، در آخرین فرصت برای نشان دادن خشم خود در سرتاسر فرانسه به خیابان آمدند. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری نودیولی، معترضان اماکنی مانند دفاتر بانک مر کری را هدف قرار دادند، اما رفته رفته بر شورای قانون اساسی متمرکز شدند. کنشگران فرانسوی چندین کیسه پر از زباله را در مقابل ساختمان این شورا قرار دادند. تعداد زیادی از نیروهای پلیس برای حفاظت از این ساختمان به محل اعزام شدند. برای کاهش فشارها بر اعضای این شورا پلیس پاریس تمامی تجمعات پیرامون این ساختمان را از غروب پنج‌شنبه به صبح یک‌شنبه ممنوع اعلام کرده است. به گزارش پلیس فرانسه حدود ۳۸۰هزار تن از شهروندان این کشور در تظاهرات پنج‌شنبه حاضر شده و مخالفت خود را با طرح اصلاح قانون بازنشستگی- از جمله افزایش سن بازنشستگی به ۶۴سال- اعلام کردند.

ردیاب همکاری ایران و نیکاراگوئه در اسناد افشاشده امریکا
به نوشته نیویورک تایمز در مجموعه اسناد افشاشده امریکا ادا شده امریکا و نیکاراگوئه در ماه فوریه ۲۰۲۳ درباره تقویت همکاری نظامی ایران عنوان راهی برای مقابله با نفوذ واشنگتن در امریکای لاتین گفت‌وگو کرده‌اند. به نوشته این روزنامه امریکایی، سفر هیئت ایرانی به نیکاراگوئه در همان ماه علنی نبود و هم مقامات نیکاراگوئه و هم مقامات ایرانی این دیدار را مخفی نگارند، «گرچه رسانه‌های آنها در جزئیات مهم بود و به طور کلی بر تجارت متمرکز بود و صحبتی از همکاری نظامی مطرح نشده». در این گزارش اطلاعاتی به تاریخ ۲۳ فوریه ادا شده که هیئت ایرانی به ریاست حسین امیرعبدللهیان، وزیر خارجه ایران با فرماندهان ارشد ارتش نیکاراگوئه دیدار کرد. طبق این گزارش، فرماندهان نیکاراگوئه‌ای به وزیر خارجه ایران گفتند این کشور مخالف تلاش‌های امریکابرای افزایش نفوذ در امریکای لاتین است و تمایل خود را برای تعامل با ایران و کشورهای هم فکر دیگر ابراز کردند.

اروپا بیابان در حال پذیرش قدرت روزافزون چین
بعد از سفر «انولت ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه به چین و اظهاراتش مبنی لزوم کاهش وابستگی اتحادیه اروپا به امریکا، این بار رئیس‌دستگاه دیپلماسی آلمان به پکن رفت. آلتا ناایو، وزیر خارجه آلمان می‌گوید که به سفر به چین، مسئولیت پکن برای انکارگذاری بر روسیه برای پایان دادن به جنگ اوکراین و غیرقابل تغییر بودن وضعیت تنگه تایوان را با اوپاآوردی می‌کند. «بانرکوف» وزیر امور خارجه آلمان یادداشتی در وبگاه سررویس خارجه اتحادیه اروپا، گفت: «اتحادیه اروپا از ظهور و افزایش قدرت چین، ترسی ندارد. همکاری و نقش چین را در حل مشکلات جهانی و منطقه‌ای تأیید می‌کنیم.»

صدر بازم فعالیت جریان صدر را متوقف کرد

سید مقتدی صدر، رهبر جریان صدر برای چندمین بار تمامی فعالیت‌های جریان صدر را به مدت یک سال متوقف کرده است. منابع خبری همچنین گزارش داد‌ه‌اند مقتدی صدر فعالیت یادداشتی در وبگاه سرویس خارجه اتحادیه اروپا، گفت: «اتحادیه اروپا از ظهور و افزایش قدرت چین، ترسی ندارد. همکاری و نقش چین را در حل مشکلات جهانی و منطقه‌ای تأیید می‌کنیم.»

صدر بازم فعالیت جریان صدر را متوقف کرد

سید مقتدی صدر، رهبر جریان صدر برای چندمین بار تمامی فعالیت‌های جریان صدر را به مدت یک سال متوقف کرده است.

منابع خبری همچنین گزارش داد‌ه‌اند مقتدی صدر فعالیت یادداشتی در وبگاه سرویس خارجه اتحادیه اروپا، گفت: «اتحادیه اروپا از ظهور و افزایش قدرت چین، ترسی ندارد. همکاری و نقش چین را در حل مشکلات جهانی و منطقه‌ای تأیید می‌کنیم.»

صدر را اصلاح کم.»


^[1] رهبران مقاومت در مقایسه با چهار دهه گذشته، امسال چشم‌انداز روشن‌تری درباره فروپاشی رژیم صهیونیستی دارند

^[2] رهبران مقاومت در مقایسه با چهار دهه گذشته، امسال چشم‌انداز روشن‌تری درباره فروپاشی رژیم صهیونیستی دارند

^[3] رهبران مقاومت در مقایسه با چهار دهه گذشته، امسال چشم‌انداز روشن‌تری درباره فروپاشی رژیم صهیونیستی دارند